
UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ PHỔ AN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:     /QĐ-UBND                           Phổ An, ngày      tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2025 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ AN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19 

tháng 02 năm 2025; 

 Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày 14/03/2025 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách địa phương năm 2025 của cơ 

quan, đơn vị và địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 1430/QĐ-UBND ngày 18/04/2025 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc phân bổ nguồn tăng thu và tiết kiệm chi ngân sách cấp thị xã so 

với dự toán được giao năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2025 của Chủ 

tịch UBND xã Phổ An về việc chi chuyển nguồn kinh phí tiết kiệm chi ngân sách 

năm 2024 sang năm 2025; 

 Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  
          Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách xã với số tiền 1.291.508.843 đồng 

(Một tỷ hai trăm chín mươi mốt triệu năm trăm lẻ tám ngàn tám trăm bốn mươi ba 

đồng ) để thực hiện nhiệm vụ chi trong năm 2025. 

 ( Cụ thể phân bổ có phụ lục chi tiết kèm theo ). 

Điều 2. Căn cứ nguồn kinh phí được bổ sung tại Điều 1 của Quyết định này, 

giao cho Công chức Tài chính - kế toán xã tổ chức thực hiện bổ sung dự toán chi 

ngân sách năm 2025 theo qui định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn Phòng - Thống kê, Tài chính - kế toán UBND xã và 

các ban, ngành có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận :                                                                                            CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;                                                                                           

- PGD số 22 – KBNN khu vực XII;  

- CT, các PCT. UBND xã; 

- Lưu: VT. 

         

 Nguyễn Minh Hà 


		2025-04-28T16:54:56+0700


		2025-04-29T15:43:06+0700


		2025-04-29T15:43:06+0700


		2025-04-29T15:43:06+0700




